

Tip Top Holding ApS

Syv Holmevej 10, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 40 53 77 16

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022.

Casper Daniel Nielsen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tip Top Holding ApS Syv Holmevej 10 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 40 53 77 16
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Casper Daniel Nielsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	Tip Top Totalservice ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og anden investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.170.565 mod 439.876 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Driftsresultat	-2.500	-2.725
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.161.739	448.291
Andre finansielle indtægter	18.171	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.413	-1
Resultat før skat	1.173.997	445.565
2 Skat af årets resultat	-3.432	-5.689
Årets resultat	1.170.565	439.876
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.161.739	448.291
Udbytte for regnskabsåret	57.000	0
Disponeret fra overført resultat	-48.174	-8.415
Disponeret i alt	1.170.565	439.876

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.659.035	997.296
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.659.035	997.296
Anlægsaktiver i alt	1.659.035	997.296
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.113.317	267.500
Tilgodehavender i alt	1.113.317	267.500
Likvide beholdninger	531	535
Omsætningsaktiver i alt	1.113.848	268.035
Aktiver i alt	2.772.883	1.265.331

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.619.035	957.296
Overført resultat	441.275	-10.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.000	0
Egenkapital i alt	2.157.310	986.745
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	125.840
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	125.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000	1.000
Selskabsskat	421.918	149.246
Anden gæld	187.655	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	615.573	152.746
Gældsforpligtelser i alt	615.573	278.586
Passiver i alt	2.772.883	1.265.331

4 Eventualposter

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.432	0
Regulering af tidligere års skat	0	5.689
	3.432	5.689
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	40.000	40.000
Kostpris 30. juni 2022	40.000	40.000
Opskrivninger 1. juli 2021	957.296	509.005
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.161.739	448.291
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 30. juni 2022	1.619.035	957.296
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.659.035	997.296
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tip Top Totalservice ApS	Danmark	100 %
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Casper Daniel Nielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: d97515c9-9a12-408f-82a7-a7fbcdd00c2b

IP: 185.162.xxx.xxx

2022-11-22 16:07:31 UTC



Brian Bay

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:67322467

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-11-22 19:30:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>